РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

II  созыва

XLII заседание

Р Е Ш Е Н И Е

От «29»  января 2015 г. № 420 - СО

г. Костомукша

 О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки Костомукшского городского округа

 В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, учитывая протокол и итоговый  документ публичных слушаний от 07 июля

2014 года, Совет Костомукшского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Костомукшского

городского округа, утвержденные Решением Совета Костомукшского городского округа

II созыва XIX заседания от 28 марта 2013 года № 198-СО «Об утверждении правил

землепользования и застройки Костомукшского городского округа (в редакции Решения

Совета Костомукшского городского округа от 29 мая 2014 года № 358-СО).

2. В статье 36.17 (Градостроительный регламент зоны лесопарков, лесов и

активного отдыха (Р-2)) изменить зону лесопарков, лесов и активного отдыха (Р-2) на зону

общественно-делового назначения (ОД) для земельного участка с кадастровым номером

10:04:0010217:30, площадью 3242 кв.м., расположенного в Республике Карелия, г.

Костомукша, в районе ул. Надежда.

3. Управлению градостроительства и землепользования администрации

Костомукшского городского округа в порядке информационного взаимодействия направить

данное решение в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра

и картографии по Республике Карелия.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Костомукшского городского округа                                                           А.В. Бендикова

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Рассылка: Дело – 1 экз., УГиЗ – 2 экз.

исп. А.А. Елисеев  тел. + 7 911 660 86 26